
UCHWAŁA NR LVIII/1194/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia
nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Lema – Staw Dąbski”,
oznaczonej numerem 4

w Załączniku do Zarządzenia Nr 1525/2016 Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 15 czerwca 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446 i 1579), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961, 1250 i 1579), w związku
z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2015 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze 
wzmocnieniem narzędzi ochrony krajobrazu (Dz. U. poz. 774 i 1688) oraz art. 54 ust. 3 ustawy z dnia 
3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 353, 961, 831, 1250 i 1579) w związku z uchwałą Nr CXVII/1857/14 Rady Miasta Krakowa
z dnia 8 października 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Lema – Staw Dąbski” Rada Miasta Krakowa uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Nie uwzględnia się uwagi nr II.4*1) złożonej przez […]**2), do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Lema – Staw Dąbski”, w której wniesiono o wyłączenie
z definicji nieprzekraczalnej linii zabudowy, części podziemnych budynków.

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia uwagi stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

1) * Uwaga o tym numerze została zawarta w Załączniku Nr 2 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Lema - Staw Dąbski” w tabeli pozycja L.p. 20, a pełna treść uwagi 
znajduje się w dokumentacji planistycznej.

2) ** Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o 
ochronie danych osobowych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 922); jawność wyłączyła Anna Jastrzębska, podinspektor w 
Biurze Planowania Przestrzennego UMK.

Id: 0EE8BA95-B415-4AB6-BBF0-EA63857C8C8F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LVIII/1194/16

Rady Miasta Krakowa

z dnia 23 listopada 2016 r.

W uwadze nr II.4 wniesiono o wyłączenie z definicji nieprzekraczalnej linii zabudowy, części 
podziemnych budynków.

Uwaga nieuwzględniona, gdyż definicja nieprzekraczalnej linii zabudowy jest prawidłowa, 
ponieważ dotyczy wysokich elementów budynku, zarówno podziemnych jak i nadziemnych jego 
części, tak aby przestrzeń pomiędzy nieprzekraczalną linią zabudowy a linią rozgraniczającą mogła 
stanowić np. teren zieleni z dojazdami i dojściami do tego budynku. Dlatego nie wskazane jest, aby 
dla części podziemnych budynku nie było żadnych ograniczeń w tym zakresie.

Ustalona definicja nieprzekraczalnej linii zabudowy, stosowana we wszystkich sporządzanych 
planach miejscowych, jest odpowiednia i pozwala na prawidłowe kształtowanie zabudowy.

Id: 0EE8BA95-B415-4AB6-BBF0-EA63857C8C8F. Podpisany Strona 1




